
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SRS-509560
 

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 50W 6000K
5250lm IP66

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 50 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6000 K

Barva Černá

Barva Šedá

Svítivost 5250 lm

Délka 200 mm

Výška 29 mm

Šířka 178 mm

Tloušťka 29 mm

Napětí 200-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 35000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP66

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,743 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 110 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >70

Energetická třída E

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 230 mA

Izolační třída I



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Ponořte se do fascinujícího světa osvětlení s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem - SRS-509560. Tento moderní LED
reflektor je navržen tak, aby rozžehl váš svět kolem vás a přinesl novou dimenzi do vašeho života. S jasným
a okouzlujícím bílým světlem o teplotě 6000K vás zahrne do světla, které působí osvěžujícím dojmem a pomůže
vám vytvořit příjemnou atmosféru v jakémkoli prostoru.
CENTURY SIRIO SLIM vám nabídne 50W výkon a impozantní svítivost 5250lm, což zaručuje, že vaše okolí bude
proměněno do světlého ráje plného energie. Jeho úzký a kompaktní design, s tloušťkou pouhých 29 mm, z něj činí
elegantního společníka pro váš interiér nebo exteriér. Nechte se okouzlit jemností, s jakou tento reflektor snoubí
formu s funkcí.
Vytvořte si své vlastní světelné divadlo s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem, který nabízí široký osvětlovací úhel
a zároveň skvělou kvalitu světla. Věřte v jeho výjimečnou odolnost, díky pevnému hliníkovému tělu, kterému
nerozumí ani prach, ani voda. Tento reflektor v sobě skrývá spolehlivost, která vás nenechá ve tmě.
Výhody produktu:
Vysoká kvalita od renomovaného italského výrobce CENTURY, známého svou historií a důvěryhodností. Svěží
a okouzlující bílé světlo s teplotou 6000K, které osvětlí váš svět v novém světle. Kompaktní a tenký design přináší
eleganci a estetiku do vašeho prostoru. Pevná konstrukce z odolného a ultratenkého hliníku, zajišťuje dlouhou
životnost a spolehlivost. Široký osvětlovací úhel a skvělá kvalita světla pro vytvoření jedinečné atmosféry. Odolný
proti prachu a vodě, vysoce spolehlivý a odolný svítidlo i pro náročné podmínky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

